
令 和 ２ 年 ５ 月 ９ 日  
お 取 引 先 各 位  
 

株 式 会 社  藤 和 
代 表 取 締 役  藤 原  洋 明  

 
 

2020-21 AW 大阪展示会開催中止のお知らせ 

 
 

拝 啓  新 緑 の 候 、 ま す ま す ご 清 栄 の こ と と お 慶 び 申 し 上 げ ま す 。  
 平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 
 さて、６月１７日・１８日・１９日「つるや第２ビル」にて開催を予定しておりました弊社
「2020-21 AW 大阪展示会」につきましては、新型コロナウイルス感染症の拡大とそれに伴
う政府方針により、お客様をはじめとした関係各位の健康と安全面を第一に考慮しました結
果、やむなく中止とさせて戴きますことをご案内申し上げます。 
 お客様ならびに関係者の皆様には多大なるご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解いた
だきますようお願い申し上げます。 

以後予定しております東京・本社展示会の開催につきましては、今後の情勢を考慮し決定
次第、随時お知らせ致します。 

敬 具  
 


